

**Протокол итогов №8**  
**к объявлению №12 от 05.02.2024 года**

запроса ценовых предложений согласно «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года №110:

**с.Аулиеколь**

**15.02.2024 г**

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений  
11-00

КГП « Аулиекольская РБ»УЗАКО  
БИН 950640000692  
С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21  
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28

Тендерная комиссия в составе :

1. Тен О.С.- и.о.зам.глав врача по медицинской части
2. Куанышбай С.М.-фармацевт
3. Петрович С.А.-бухгалтер по медикаментам  
Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

| №  | Наименование товара  | ед изм | Кол-во | цена     | сумма всего |
|----|--|--------|--------|----------|-------------|
| 1  | ВМС Юнона Био  | шт     | 30     | 1780,00  | 53400,0     |
| 2  | термометр комнатный  | шт     | 15     | 2994,00  | 44910,0     |
| 3  | Гель для Узи (5кг)   | шт     | 10     | 3880,00  | 38800,0     |
| 4  | Щетка Pull Thru рабочая длина 2200 мм, диаметр канала 2,8-5,0 мм | шт     | 120    | 2000,00  | 240000,0    |
| 5  | Гель для Экг(1кг)  | шт     | 10     | 1130,00  | 11300,0     |
| 6  | Бумага для аппарата УЗИ 110*20                                   | шт     | 100    | 4100,00  | 410000,0    |
| 7  | Бумага Экг диаграммная 215*25*16                                 | шт     | 100    | 1770,00  | 177000,0    |
| 8  | Небулайзер компрессорный (мультиязычный вариант)                 | шт     | 2      | 45760,00 | 91520,0     |
| 10 | роторасширитель с крем дл.190мм                                  | шт     | 10     | 17000,00 | 170000,0    |
| 11 | языкодержатель взрослый  | шт     | 13     | 7100,00  | 92300,0     |
| 14 | пульсоксиметры пальчиковый                                       | шт     | 20     | 22650,00 | 453000,0    |
| 15 | термометры холодильника  | шт     | 14     | 8230,00  | 115220,0    |
| 16 | гигрометр в процедурный кабинет                                  | шт     | 15     | 8500,00  | 127500,0    |
| 19 | мешок амбу   | шт     | 10     | 33000,00 | 330000,0    |

|    |   |     |     |          |            |
|----|---|-----|-----|----------|------------|
|    | Электронные напольные весы                          | шт  | 2   | 55000,00 | 110000,00  |
| 23 | Реагенты к диагн. оборуд. Сэлл Скан 100 в комплекте | шт  | 320 | 3900,00  | 1248000,00 |
| 24 | Папаверина гидрохлорид 2%2,0 №10                    | уп  | 300 | 500,00   | 150000,00  |
| 25 | Пентоксифилин 25 5,0№5                              | уп  | 450 | 300,00   | 135000,00  |
| 26 | Фентанил 0,005%2,0                                  | амп | 300 | 120,00   | 36000,00   |
| 27 | Тримеперидин 2% 1,0                                 | амп | 500 | 148,00   | 74000,00   |
| 28 | Адреналин –Здоровье раствор 0,18/% 1 мл №10         | амп | 600 | 104,00   | 62400,00   |
| 29 | Атропина сульфат 0,1 % 1 мл №10                     | уп  | 50  | 650,00   | 32500,00   |

Сумма выделенная для закупа составляет : 4202850, 00 (четыре миллиона двести две тысячи восемьсот пятьдесят ) тенге .

тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ИП «HANOVER» , РК, город Астана , улица Бейбарыс Сұлтан , дом 12/3, кв/офис 24;
  2. ТОО «Юнитэк-М» , РК, г.Костанай, Мкрн 8, д.11, кв.42;
  3. ТОО «Братья Азизляр ИКО» , РК, Северо-Казахстанская обл., г.Петропавловск, ул.Нурсултана Назарбаева 127;
  4. ТОО «ОрдаМед Костанай», РК, г.Костанай, ул.Карбышева 2;
  5. ТОО «СТ-ФАРМ», РК, г.Костанай , ул.Амангельды д.85;
  6. ТОО «БурАН 8», РК, г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20;
  7. ТОО «ГЕЛИКА», РК, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, Маяковского, 95
- Тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

| № п/п | Наименование товара  | Цена за ед-цу | ИП «HANOVER»<br>08.02.2024<br>09:24 | ТОО «Юнитэк-М»<br>08.02.2024<br>10:01 | ТОО «Братья Азизляр ИКО»<br>08.02.2024<br>11:42 | ТОО «ОрдаМед Костанай»<br>08.02.2024<br>12:01 | ТОО «СТ-ФАРМ»<br>08.02.2024<br>14:12 | ТОО «БурАН 8»<br>09.02.2024<br>15:12 | ТОО «ГЕЛИКА»<br>09.02.2024<br>15:42 |
|-------|--|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|---|---|--------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|
| 1     | ВМС Юнона Био  | 1780,00       | 1243,00                             | 807,00                                |   |   | 1420,00                              |                                      |                                     |
| 2     | термометр комнатный  | 2994,00       | 2700,00                             | 1998,00                               |   |   | 2440,00                              | 2500,00                              | 3730                                |
| 3     | Гель для Узи (5кг)   | 3880,00       |                                     | 3456,00                               |   |   |                                      |                                      |                                     |
| 4     | Щетка Pull Thru рабочая длина 2200 мм, диаметр канала 2,8-5,0 мм | 2000,00       |                                     |                                       |   |   |                                      | 2000,00                              |                                     |
| 5     | Гель для Экг(1кг)  | 1130,00       |                                     |                                       |   |   |                                      |                                      | 9900                                |
| 6     | Бумага для аппарата УЗИ 110*20                                   | 4100,00       | 3900,00                             | 3821,00                               |   |   |                                      | 3900,00                              | 3670                                |
| 7     | Бумага Экг диаграммная 215*25*16                                 | 1770,00       |                                     | 1524,00                               |   | 1650,00                                       | 1391,00                              | 1550,00                              |                                     |
| 8     | Небулайзер компрессорный (мультиязычный вариант)                 | 45760,00      |                                     | 36365,00                              | 27860,00  |   |                                      |                                      |                                     |
| 10    | роторасширитель с крем дл.190мм                                  | 17000,00      | 13500,00                            | 10752,00                              |   |   |                                      | 10920,00                             | 1570                                |
| 11    | языкодержатель взрослый  | 7100,00       | 6900,00                             | 4480,00                               |   |   |                                      | 5400,00                              | 656                                 |
| 14    | пульсоксиметры пальчиковый                                       | 22650,00      | 15555,00                            | 20352,00                              | 14990,00  | 19990,00                                      |                                      |                                      |                                     |

